7SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDUEQUITINHONHA LTDA.
SICOOB CREDUEQUITINHONHA

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
INVESTIMENTOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

Ouvidoria SICOOB

mar¢o/2022

André Luiz Neri

Contador - CRC/MG-075.675/0-3

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagao - CSC Processos Empresariais

360.501.705
4.719.979
338.400.795
145.967.717
145.957.474
10.243
188.196.531
4.236.547
(4.700.770)
(4.423.775)
(276.995)
73.932
633.949
7.160.822
18.111.871
(3.898.873)
360.501.705

360.501.705
235.817.571
85.764.080
150.053.491
51.448.701
14.837.082
36.224.401
36.224.401
21.330
365.888
1.762.737
593.559
7.347.553
61.004.574
33.088.043
24.734.545
3.181.987
2.527.010
15.251.189
(12.724.179)
360.501.705

fevereiro/2022

351.982.297
3.986.728
331.341.747
139.165.240
139.165.240
188.028.578
4.147.929
(4.821.687)
(4.552.975)
(268.712)
34.215
471.749
6.964.568
17.806.422
(3.801.444)
351.982.297

351.982.297
231.642.887
80.884.843
150.758.044
48.309.870
12.113.181
35.823.555
35.823.555
23.254
349.881
1.739.975
596.588
7.392.106
61.099.512
33.182.981
24.734.545
3.181.987
1.201.358
9.579.497
(8.378.139)
351.982.297



