



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIJEQUITINHONHA LTDA.

SICOOB CREDIJEQUITINHONHA

CNPJ: 71.243.034/0001-55

BALANÇETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

	março/2022	fevereiro/2022
ATIVO	360.501.705	351.982.297
DISPONIBILIDADES	4.719.979	3.986.728
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	338.400.795	331.341.747
Relações Interfinanceiras	145.967.717	139.165.240
Centralização Financeira	145.957.474	139.165.240
Outras Relações Interfinanceiras	10.243	-
Operações de Crédito	188.196.531	188.028.578
Outros Ativos Financeiros	4.236.547	4.147.929
(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CRÉDITO	(4.700.770)	(4.821.687)
(-) Operações de Crédito	(4.423.775)	(4.552.975)
(-) Outras	(276.995)	(268.712)
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	73.932	34.215
OUTROS ATIVOS	633.949	471.749
INVESTIMENTOS	7.160.822	6.964.568
IMOBILIZADO DE USO	18.111.871	17.806.422
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(3.898.873)	(3.801.444)
TOTAL DO ATIVO	360.501.705	351.982.297
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	360.501.705	351.982.297
DEPÓSITOS	235.817.571	231.642.887
Depósitos à Vista	85.764.080	80.884.843
Depósitos à Prazo	150.053.491	150.758.044
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	51.448.701	48.309.870
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	14.837.082	12.113.181
Relações Interfinanceiras	36.224.401	35.823.555
Repasses Interfinanceiros	36.224.401	35.823.555
Obrigações por Empréstimos e Repasses	21.330	23.254
Outros Passivos Financeiros	365.888	349.881
PROVISÕES	1.762.737	1.739.975
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	593.559	596.588
OUTROS PASSIVOS	7.347.553	7.392.106
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	61.004.574	61.099.512
CAPITAL SOCIAL	33.088.043	33.182.981
RESERVAS DE SOBRAS	24.734.545	24.734.545
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	3.181.987	3.181.987
CONTAS DE RESULTADO	2.527.010	1.201.358
RECEITAS	15.251.189	9.579.497
DESPESAS	(12.724.179)	(8.378.139)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	360.501.705	351.982.297

Daniel Rodrigues Pinheiro
Diretor Administrativo e Operacional

André Luiz Neri
Contador - CRC/MG-075.675/O-3

Ouvidoria SICOOB
Reclamações, elogios e sugestões.
Atendimento nos dias úteis das 8h às 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederação - CSC Processos Empresariais